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Noc z Andersenem

Organizując VIII Fantastyczną Noc z Andersenem (impreza o zasięgu międzynarodowym) uczciliśmy 211 urodziny
Hansa  Christiana  Andersena  i  Międzynarodowy Dzień  Książki  dla  Dzieci.  Do  wspólnej  zabawy zaprosiliśmy 30.
uczestników w wieku 10-12 lat. Początek imprezy, to tradycyjne głośne czytanie lektury związanej z tematyką zajęć.
Robert Pawłowski – Burmistrz Miasta Złotoryja wraz z małżonką Iwoną Pawłowską przeczytali pierwszy rozdział książki
„Harry Potter i Kamień Filozoficzny” autorstwa Joanne Kathleen Rowling oficjalnie rozpoczynając zabawę. Kolejnymi
zaproszonymi gośćmi byli członkowie Ogniska TKKF „Asklepios” przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Agat” w Złotoryi,
którzy zaprezentowali wschodnie sztuki walki: Ju-Jitsu i Kenjutsu (Ju Jitsu nazwane sztuką miękkiego ustępowania,
pojawiło się i rozwijało w Japonii jako system bojowy samurajów. W czasach współczesnych jest ono sportem i sztuką.
To łagodna sztuka walki ,której celem jest obezwładnienie przeciwnika, z nadrzędną zasadą „ ustąp aby zwyciężyć” ).
Po kolacji, rozpoczęły się trwające aż do północy zajęcia w trzech grupach: grupa I – Akademia Jedi - szkolenie
Padawanów – tu przygotowywano m.in. miecze świetlne do obrony przed molami książkowymi. Na pierwszym piętrze
Biblioteki  II  grupa –  Hogwart,  odbywała magiczne lekcje,  gdzie mieszając wiele specyficznych mikstur  tworzyła
magiczne, wybuchowe eliksiry. Tuż obok III grupa – Shire, bawiła się na urodzinach Bilbo Bagginsa. Urodzinowi goście
pod wodzą Elfa Legolasa odtańczyli taniec smoka, ułożyli piosenkę z okazji urodzin jubilata i ze smakiem zjedli skarb –
klejnoty Krasnoludów, którymi podzielił się z nimi Bilbo. Czas magicznych zabaw zleciał bardzo szybko. Grubo po
północy najwytrwalszych zmorzył sen, a o godzinie 7.00 rano na śniadanie czekały pyszne bułeczki i ciepła herbatka.
Podczas VIII złotoryjskiej Nocy z Andersenem nad bawiącymi się dziećmi oprócz bibliotekarek czuwała pielęgniarka
Pani Janina Kałuża, Policja i Strażnicy Miejscy.

Pragniemy pięknie podziękować wszystkim, dzięki którym impreza nasza mogła się odbyć:
Dziękujemy Robertowi Pawłowskiemu Burmistrzowi Miasta Złotoryja i Iwonie Pawłowskiej, pracownikom Komendy
Powiatowej  Policji  w  Złotoryi  i  Straży  Miejskiej  w  Złotoryi  oraz  Janinie  Kałuży  za  czuwanie  nad  naszym
bezpieczeństwem.
Pani  Elżbiecie Stalskiej  –  Prezes Zarządu Stowarzyszenia Sportowo – Rekreacyjnego ASKLEPIOS przy Spółdzielni
Mieszkaniowej „Agat” w Złotoryi oraz Józefowi Leśnickiemu - Sekcja Ju-Jitsu KAZAN Złotoryja i Damianowi Zajdelowi
Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Sportowo – Rekreacyjnego ASKLEPIOS przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Agat” w
Złotoryi za przygotowanie występu młodzieży, za opowieści o historii sztuk walk na przestrzeni wieków.

Dziękujemy młodzieży z Ogniska TKKF „Asklepios” przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Agat” za niezwykły i pełen emocji
pokaz wschodnich sztuk walk.

Dziękujemy firmom za wsparcie i  pomoc okazaną nam w realizacji  imprezy - po raz kolejny Pani Ewie Bartuzel
"Bazylia" Pizzeria oraz Panu Waldemarowi Chmielowskiemu „Cukiernictwo” za pyszne słodkie bułeczki.

Dziękujemy wolontariuszkom, które wspierały nas swoją pracą i pomysłami: Martynie Czechowicz, Julii Przydatek,
Justynie Szymańskiej.

Dziękujemy wspaniale bawiącym się podczas andersenowskiej nocy dzieciom oraz ich rodzicom i opiekunom, którzy
obdarzyli nas wielkim zaufaniem.
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